

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.DY2.2023/188-2537

Mersin, 26/05/2023

Konu: Küresel Tedarik Zinciri Yetkinlik Projesine Dahil Olabilecek Firmalar

DUYURU

Sayın Üyemiz,

Bilindiği üzere, şirketlerin küresel tedarik zincirlerine daha etkin ve rekabetçiliği daha yüksek bir tedarikçi olarak katılmalarını teminen ara malı üretim ve ihracat yetkinliklerinin artırılmasına yönelik olarak gerçekleştirdikleri harcamalar 5973 sayılı İhracat Desteklerine İlişkin Karar kapsamındaki Küresel Tedarik Zinciri Proje Desteği çerçevesinde desteklenmektedir.

Bu destek mekanizması, şirketlerin yeni küresel firmalarla tedarikçi ilişkisi kurmalarına veya halihazırda ihracat yaptıkları küresel firmalara yeni ürünler ihraç etmeleri yönündeki sürdürülebilir ihracatlarının artırılmasına yöneliktir. Şirketlerin;

- Maden ve Metal, Kimya Ürünleri, Otomotiv, Makine, Uzay/Havacılık ve Elektrik/Elektronik sektörlerinde faaliyet göstermeleri gerekmektedir.
- Ürün geliştirme, test analiz, doğrulama, kalite kontrol ve ölçme amaçlarına hizmet edecek makine, ekipman, donanım alımı, yazılım alım ve güncellemeleri, eğitim, danışmanlık ve akredite edilmiş kurum ve kuruluşlardan alınan sertifikasyon, test/analiz raporları ile ürün doğrulamaya ilişkin harcamaları 2 yıl süresince % 50 oranında ve toplamda 27.149.000 TL'ye kadar desteklenmektedir.
- Desteğe başvurabilecek şirketin imalatçı olması, en az 1 yıl önce ihracat gerçekleştirmiş olması ve küresel firmaya yönelik alt sistem, komponent, ara malı üretecek bir şirket olması gerekmektedir.
- Firmaların tedarikçisi olmayı planladığı küresel firmanın marka, ihracat, ciro gibi unsurlar itibariyle sektöründe küresel ölçeği haiz olması veya uluslararası kabul gören listelerde yer alan firmalardan olması önem arz etmektedir.

Bu itibarla, T.C. Ticaret Bakanlığı'ndan alınan bir yazıda; katma değeri yüksek ürün ihracatı ile sürdürülebilir ihracatımızın artması amacı doğrultusunda Küresel Tedarik Zinciri Yetkinlik Projesine dahil olabilecek yetkinliğe sahip Birliğimiz üyesi firmalarımıza bilgilendirme yapılması hususu talimatlandırılmıştır.

Bu kapsamda, T.C. Ticaret Bakanlığı web sayfasında yer alan Küresel Tedarik Zinciri Desteklerine İlişkin Genelge ve ekleri (<https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/5973-sayili-ihracat-destekleri-hakinda-karara-iliskin-genelgeler/kuresel-tedarik-zinciri-destekleri>) incelenerek destek kapsamında yer alabilecek firmalarımızın başvuru sürecine başlaması hususu önem arz etmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

H. Okan ŞENEL
Genel Sekreter V.

